[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

                   от 29 октября 2014г.                                  № 6

Об утверждении финансового отчета о поступлении расходования  средств местного бюджета МО Селивановское сельское поселение выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов   Совета депутатов   МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области третьего созыва

   В соответствии со ст.43  Областного закона №20-оз от 15.03.2012г. «О муниципальных выборах в Ленинградской области,  Совет депутатов МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
1.                                                         решил:

2. Утвердить финансовый отчет о территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области о поступлении и расходовании   средств местного бюджета МО Селивановское сельское поселение, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов МО Селивановское сельское поселение  третьего созыва.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте МО Селивановское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

     Глава муниципального образования

      Селивановское сельское поселение                            Н.К.Чулюков